Fundação de Saúde Pública de São Sebastião

Lei Complementar nº 168/2013 e alterações

1ª RETIFICAÇÃO

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
PROVA ESCRITA Nº 24/2021-FSPSS

1

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR

PRAZO DETERMINADO Nº 24/2021-FSPSS

O Presidente da FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE SÃO SEBASTIÃO, no uso de suas atribuições, tendo em

vista o que estabelece a Lei Complementar Municipal Nº 168/2013 e suas alterações, RETIFICA A DATA DA

PROVA e torna pública a lista de inscritos para o PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO, para profissional no cargo de AUXILIAR DE

ENFERMAGEM, para lotação nas UNIDADES DE SAÚDE DA REGIÃO COSTA SUL DO MUNICÍPIO DE SÃO

SEBASTIÃO, pelo período de 06 (seis) meses, conforme previsto no Artigo 22, § 5º da Lei Complementar nº

168/2013 e alterações, para  preenchimento imediato de 02 (duas) vagas, em razão do encerramento da

lista de candidatos aprovados do Concurso Público Nº 01/2020 para a região, para convocação efetiva .

RELAÇÃO DE INSCRITOS

1) Aldrey Welnbecker Abenante 19) Luiz Fernando Laurentino

2) Ana Maria dos Santos Hirano 20) Maria Aparecida Sobrinho Augusto

3) Andreza Argento Garrucho 21) Marciana Batista Filha Lopes

4) Ariane Carvalho Gama Motta 22) Mariana do Carmo Santos Luz

5) Bianca Lenhari Ferrari 23) Mônica Thamara Eidt Pedroso

6) Bruna Montanholi 24) Neusa Leme Prado Almeida

7) Cleonice Martins 25) Patricia de Melo Nobre

8) Daniely Ferreira da Conceição do Nascimento 26) Patricia Regina Ruiz Galvão

9) Edimilson Soares da Silva 27) Patricia Soares Silva

10) Elizabete Alacoque de Morais 28) Rafaela Sant’Anna Felicio

11) Gilson Ferreira Guedes dos Santos  29) Rosangela Maria Pereira da Silva

12) Irene rodrigues Borges 30) Samilly Regina da Silva Souza

13) Jadilene Rozeli da Silva 31) Sandra Regina Rocha

14) Jennifer da Cruz Rocha 32) Sara Reis Lopes

15) Jorge Bezerra da Silva 33) Silmara Maria Martiniano Guimarães

16) Josimara Matias da Silva 34) Simone Luciana Chagas

17) Leticia Teles dos Santos  35) Tania Aparecida Silveira Pinheiro

18) Leticia Souza Cardoso 36) Vanusa Souza Dias

Ficam todos os inscritos convocados para a Etapa da Prova Escrita, que será aplicada no dia 29 de julho de 2021 às 09

horas, com duração de 02 (duas) horas, na Escola Municipal Henrique Botelho, na Rua Santa Rita, 161 Vila Amélia –

São Sebastião/SP.

O Candidato deverá apresentar seu comprovante de inscrição e documento original com foto.

Fundação de Saúde Pública de São Sebastião

Lei Complementar nº 168/2013 e alterações

1ª RETIFICAÇÃO

RELAÇÃO DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
PROVA ESCRITA Nº 24/2021-FSPSS

2

As provas deverão ser preenchidas à caneta na cor azul que deverá ser levada pelo próprio candidato.

Não serão fornecidos materiais para realização da prova. O candidato deverá também utilizar máscara

de proteção durante todo o período presente no local de prova e durante a realização da prova. Deverá

também respeitar o distanciamento seguro entre os demais candidatos, nas alocações do prédio e na

sala de realização da prova, além de respeitar as orientações e medidas sanitárias determinadas pelos

fiscais de prova e orientações divulgadas.

São Sebastião, 23 de julho de 2021.

CARLOS EDUARDO ANTUNES CRAVEIRO
Diretor Presidente